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V Płockie Targi Pracy Osób Niepełnosprawnych - 
zaproszenie dla wystawców

 Magdalena Mućka Data publikacji: 28.03.2011

Płocka filia Wojewódziego Urzędu Pracy i współorganizatorzy zapraszają na piątą edycję Targów Pracy 
Osób Niepełnosprawnych, które odbędą się 19 maja 2011 roku, w godz. 10.00 - 15.00 w Domu Technika 
w Płocku.

Organizatorami targów są: płocka filia WUP, Powiatowy Urząd Pracy w Płocku, Miejski Urząd Pracy w 
Płocku, Urząd Miasta Płocka, Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej w Warszawie, Państwowa 
Wyższa Szkoła Zawodowa w Płocku, Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Polskiej Wsi "Razem Lepiej" w 
Nowym Miszewie, Fundacja Praca dla Niewidomych Rolniczy Zakład Aktywności Zawodowej w 
Stanisławowie oraz Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Płocku.

Targi te już na stałe wpisały się w kalendarz płockich wydarzeń. Nasze doświadczenia pokazują, iż jest to 
przedsięwzięcie bardzo potrzebne, pozwalające na integrację społeczną oraz aktywizację zawodową 
osób niepełnosprawnych. Ponadto, organizacja tego typu imprez przyczynia się do zmiany stereotypów 
dotyczących osoby niepełnosprawnej jako pracownika i jej kompetencji postrzeganych przez 
pracodawców. Celem targów jest umożliwienie osobom niepełnosprawnym bezpośredniego spotkania z 
pracodawcami oraz dostępu do udziału w działaniach, które zwiększą ich szansę na znalezienie 
zatrudnienia. Chcemy również promować najbardziej rozwojowe i przedsiębiorcze firmy, które tworzą 
nowe miejsca pracy na naszym terenie.

Wszystkich pracodawców chcących pozyskać wartościowych i wykwalifikowanych pracowników spośród 
osób niepełnosprawnych, zapraszamy do przedstawienia swojej oferty w trakcie TPON. Do udziału w 
targach zapraszamy także wszelkie instytucje i stowarzyszenia, które zajmują się pomocą osobom 
niepełnosprawnym.

Chcemy pokazać, iż przedsiębiorcy wykazujący wrażliwość społeczną, mimo wielu stereotypów oraz 
barier prawnych, są w stanie w naszych realiach stworzyć warunki, w których potencjał osób 
niepełnosprawnych zostanie w pełni wykorzystany.

Zgłoszenia wystawców przyjmują Powiatowy oraz Miejski Urząd Pracy w Płocku do dnia 22 kwietnia 
Bliższe informacje są udzielane w siedzibie płockiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy, ul. 1 2011 roku. 

Maja 7 oraz pod numerem telefonu 24 264 03 75/76.
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